
KRYETARI 

Nr.________Prot.                                                                                Kukës, më ____.____.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 17.02.2026 

Drejtuar: “MCE” SH.P.K me Nr. Identifikimi Tatimor L72203065K, Me Adrese: Tirane Tirane 

Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [“MCE” SH.P.K me Nr. Identifikimi Tatimor L72203065K, Me Adrese: Tirane Tirane Rruga 

"Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30.] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73489-12-30-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Hartim Projekti “Asfaltim i Rrugëve të Brendshme Lagjia e Re”, Afati 

kohor- 2 (dy) muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [31.12.2025] [85]  

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.“BN PROJECT”   SHPK                                                                          L21305035S 

   Emri i plotë i shoqërisë      

Vlera  0                                                                                                         (zero leke) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “ERALD-G” SHPK                                                                         K36306784K                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  3,400,000 leke pa Tvsh                                                                                      (tremilion e katerqind mije) 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.B.O.E“ HYDRO-ENG CONSULTING” &“P.C.S COMPANY”Sh.p.k     M11417503F &K91527021J                                                                                     

     Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t   

   Vlera 3,638,384.75 leke pa Tvsh                      (tre milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e treqind e tetedhjete e 

kater pike shtatedhjete e pese) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.“INFRATECH”Sh.p.k                                                                              K91628001D 
  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,534,048.07 leke pa Tvsh                                             ( Tre milione e peseqind e tridhjete e kater mije e dyzet e tete pike 

zero shtate leke) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Sh.p.k                                            K71606006A                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,600,187.50 leke pa Tvsh                 (tre milion e gjashteqind mije e njeqind e tetedhjete e shtate pike pese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. BOE“ LENI-ING“&“ANGERBA“ Sh.p.k                       J88730334W & L01322018T                                                              

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,674,391 leke pa Tvsh                                              (tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e 

nenetedhjete e nje) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “MCE“ Sh.p.k                                                                                     L72203065K                                                            

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,884,300leke pa Tvsh                                                          (Tremilion e teteqind e tetdhjete e katermije e treqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. “NET-GROUP“ Sh.p.k                                                                          L72023002P                                                            

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,534,048.10 leke pa Tvsh                                                      (tre milion e peseqind e tridhjete e kater mije e dyzet e tete 

pike dhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9.  BOE”Noor Engineering”& “TAULANTI” Sh.p.k            M41919024C& K61617040L                                                                                                                              

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,489,063.00 leke pa Tvsh                                                      (tre milion e katerqind e tetedhjete e nente mije e 

gjashtedhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10.  “NOVATECH STUDIO”  Sh.p.k                                                    L01717030C                                                         

  Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera: 3 456 733 leke pa Tvsh                                              (tre milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e 

tridhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11.  ” PRO GREEN”Sh.p.k                                                                      M11517040F                                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,540,000 leke pa Tvsh                                                                             (Tremilion e peseqind e dyzetmije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“BN PROJECT”   SHPK                                                                          L21305035S 

   Emri i plotë i shoqërisë      

Vlera  0                                                                                                         (zero leke) 



 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e mëposhtme 

Nuk ka ngarkuar asnje dokument në sistem e- prokurimet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.“ERALD-G” SHPK                                                                         K36306784K                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  3,400,000 leke pa Tvsh                                                                                      (tremilion e katerqind mije) 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.B.O.E“ HYDRO-ENG CONSULTING” &“P.C.S COMPANY”Sh.p.k    M11417503F &K91527021J                                                                                     

     Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t   

   Vlera 3,638,384.75 leke pa Tvsh                      (tre milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e treqind e tetedhjete e 

kater pike shtatedhjete e pese) 



 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “INFRATECH”Sh.p.k                                                                              K91628001D 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,534,048.07 leke pa Tvsh                                             ( Tre milione e peseqind e tridhjete e kater mije e dyzet e tete pike 

zero shtate leke) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 



Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Sh.p.k                                            K71606006A                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,600,187.50 leke pa Tvsh                 (tre milion e gjashteqind mije e njeqind e tetedhjete e shtate pike pese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. BOE“ LENI-ING“&“ANGERBA“ Sh.p.k                       J88730334W & L01322018T                                                              

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   



Vlera: 3,674,391 leke pa Tvsh                                              (tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e 

nenetedhjete e nje) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. “NET-GROUP“ Sh.p.k                                                                          L72023002P                                                            

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,534,048.10 leke pa Tvsh                                                      (tre milion e peseqind e tridhjete e kater mije e dyzet e tete 

pike dhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 



Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. BOE”Noor Engineering”& “TAULANTI” Sh.p.k            M41919024C& K61617040L                                                                                                                              

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,489,063.00 leke pa Tvsh                                                      (tre milion e katerqind e tetedhjete e nente mije e 

gjashtedhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



9.  “NOVATECH STUDIO”  Sh.p.k                                                      L01717030C                                                         

  Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,456,733 leke pa Tvsh                                              (tre milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e 

tridhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    

vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10.” PRO GREEN”Sh.p.k                                                                      M11517040F                                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,540,000 leke pa Tvsh                                                                             (Tremilion e peseqind e dyzetmije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 arsyet e mëposhtme 

OE ka paraqitur oferte ekonomike jo te sakte e cila duhet te jete ne perputhje me perllogaritjen e 

bere nga grupi punes Nr.1044 Prot , date 20.11.2025 bazuar ne VKM 354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, (ky ligj eshte cituar tek DST tek rubrika e Kritereve te Vecanta) 

Grupi Punes ka caktuar nje kufi brenda vleres minimale e cila eshte  3,884,300 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH    dhe    



vleres maksimimale  4,361,700 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

Vleresimi eshte bere bazuar ne Rekomandimin Nr.5585 Prot , Date 25.07.2017 mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 , 

Date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori,projektim,mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe vleresimi eshte bere bazuar ne praktikat e 

meparshme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MCE” SH.P.K me Nr. Identifikimi 

Tatimor L72203065K, Me Adrese: Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, 

Ap.30.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,884,300leke pa Tvsh                                                   

(Tremilion e teteqind e tetdhjete e katermije e treqind) totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


